
 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding  

2010 

 
1. Styret.  

Styret har i perioden bestått av Torbjørn Furuhovde, Folldal – formann,  

og Hans Sollid – Alvdal – sekr. 

Styret har ikke hatt noe møte i perioden. Styret har ikke fungert som et styre all den tid vi ikke 

har hatt noe styremøte. Sakene er avgjort av formann og sekretær i fellesskap.  

 

2. Dovrefjellcupen 2010. 

Arbeidet med å sette opp terminlista gikk rel. greit med 15 stevner derav de fem beste som 

tellende. Vi sendte som før på forhånd ut et ønskeoppsett til de berørte samlagene til 

orientering. Vi fikk en kollisjon med Trønderkretsen på e stvnedato der vi hadde deil dag, 

men rikitig dat på vårt oppsett. 

Lista ble også i år satt opp uten stevner i Romsdal, noe som vi fortsatt synes er riktig. DC-

cupens nedslagsfelt er fortsatt Romsdal, og det er grunn til å gi honnør til de skytterne derfra 

som trofast møter opp på våre stevner. Vi trenger deltakelse og impulser fra skytterne derfra.  

Det ligger fortsatt i styrets strategiske tekning å legge flere stevner nordover mot Trøndelag 

for å få med større deltakelse derfra. Vi begynte arbeidet med å innarbeide begrepet tre 

”klassikere”; Sabotørfelten, Rindal/Rindalsskogen og Glåmos/Røros. Gledelig i år var at vi 

også i år fikk et dobbeltstevne i Nord-Gudbrabdsdal. Det ble riktignok utsatt pga kulde, men 

det er en avgjørelse vi må respektere sjøl om det ble go’vær på arr.dagen. Dette resultaterte i 

at en av våre faste ar. Måtte gå ut. Valget falt i år på Alvdal og Skurlagsstevnet, men dette 

skal gå på omgang. 

 

Tilbakemeldingene fra stevnene ellers var at de også i år holdt et høyt nivå rent arr. teknisk. 

Vi vil gi de arr. lagene honnør for dette. Nytt av årfet er at vi har lagt ut muligheten for å 

komme med synspunkt på stevnene på et diskusjonsforum på hjemmesida. Dette har ikke gitt 

noen respons i form av mailer, men vi har fått en del reaksjoner muntlig. Dette er positivt.  

Vi tar med de viktigste problemstillingene: 

 

1. For vanskelige opplegg. Det fremmer ikke saken å la nybegynnere havne godt nede på 

20-tallet. Kommentar og anbefaling: Jeg er ingen tilhenger av at mange skal skyte fullt hus 

på et stevne. Vi må tåle den utfordringen det er å skyte felt og heller konsentrere oss om å 

mester forholdene best mulig på alle punkter innen feltskytinga, skyting, avstandbedømmelse 

og bedømmelse av vind. Det er klassevis premiering, sågar også klassemedaljer, så enhver 

har noe å strekke seg etter. For meg er det ikke naturlig at nybegynnere skal forvente å ligge 

tett oppunder de beste. I tillegg skal vi også tåle å kunne gi de beste ei real utfordring. For de 

av v¨åre arr. som har stevnet der en kan forvente at vinden vil komme til å dominere mer enn 

 



vanlig er, er det bare å si at dere får utvise et forsiktig skjønn og ikke gjøre dette for 

vanskelig.  

2. For mange knehold.  

Kommentar og anbefaling: Her er det igjen opp til den enkelte arr. Men jeg kjøper 

argumentet med at det for en nybegynner kan føles vel brutalt å bli møtt med tre knehold på 

en 36-skudd, dvs halvparten av holdene. Min anbefaling er to knehold pr. 30 og 36-skudd. En 

ide er å differensiere dette med ¨å bruke bare ett knehold på kl. 2. Jeg vet ikke om dette er i 

strid med Skytterbokas bestemmelser. 

3. Ukjente kontra kjente avstander:  

Kommentar og anbefaling: Det har framkommet synspunkter på at det er urettferdig å komme 

ny på et stevne for der å finne opplegg med "ukjente" avstander der figurene står på samme 

sted år etter år, dvs at du bør ha et læreår før du kan forente å kunne hevde deg på stevnet. 

Jeg er noe i tvil, men tror personlig at vi burde gå vekk fra ukjente avstander all den tid det 

faktisk er mulig rent teknologsik å plotte seg inn på kart på mobilen som kan gi verdifulle 

opplysninger. Men jeg er veldig klar over at feltskytinga med dette taper en gammel og viktig 

dimensjon. Det blir i alle fall lettere for de mer uerfarne skytterne. 

4. Bruk av divergerende figuroppsett.  

Kommentar og anbefaling: Dette tror jeg at vi skal være veldig forsiktige med. All den tid 

Dovrefjellcupen ikke kan gripe direkte inn i de enkelte stevnene, men bare gi ros og ris, er det 

vanskelig å komme med et forbud. Men opplegget som ble forsøkt i Rindal ble ikke spesielt 

godt mottatt og arr. der bør vel vurdere sine opplegg i ly av det. 

 

Resultatservice med presseliste går nå bedre, men det er fortsatt noen lag som ikke klarer å 

produsere såkalte presselister i tide. Kravet må være at det skal foreligge presseliste innen kl. 

19.00 stevnedagen.  

Likeledes har vi også i år ikke fått innbydelser så fort en kunne ønske fra alle arr. Det er sterkt 

å beklage. 

Styret har i år lagt mye inn på å få sendt ut premielister og premieoppgjør innenfor fristen satt 

i Skytterboka. Det er fortsatt i skrivende stund ett skytterlag som ikke har innbetalt 

deltakerkontingenten til Dovrefjellcupen.  

Statistikk: 

Ser en påstatistikken, er det dessverre en nedgang nesten over hele fjøla. Veteranklassene holder  

Seg. Kl. 2 har faktisk framgang. I rekrutteringsklassene er det juniorklassa som har nærmest stupt.  

Det er vanskelig å pkeke på noen direkte årsak. Vi skal ta hensyn til at det var en ekstrem streng  

vinter, og at ett stevne (Skurlagsstevnet) som har stor deltakelse, ble byttet ut med et stevne med  

betydelig mindre deltakelse. Statistikk følger med som eget vedlegg. 
  

  

 
             3. Hjemmeside. 

Arbeidet med hjemmesida har gått bra, Vi gjentar det vi har skrevet tidligere; vi har fortsatt 

noe, spesielt dette med å bruke hjemmeside som en kunnskapsbase for arrangørene der vi vil 

legge inn eksempler på gode løsninger når det gjelder arr. teknikk. Vi oppfordrer skyttere og 

skyttersamlag til å komme med meninger og forslag. Ordningen med diskusjonsforum etter 

hvert stevne vil bli permanent for alle stevner neste år.  

Også i år har sekr. blitt avlastet med resultatoppfølging av Monica Hjelle fra 

Dovre&Dovreskogen slik at han kan mer rendyrke drifting av hjemmesida. Dette har i alle fall 

for resultatene fungert veldig bra. Vi retter en stor takk til Monica Hjelle for godt utført 

arbeid. 

  



4. Økonomi 

Stevnekontingenten på kr. 20 ser ut til å være akseptert av skytterne. Vi fordeler dette med kr. 

15  til premiering og 5 til arr slik som i fjor. Dette gir et driftsmessig overskudd. Se vedlagte 

regnskapsutdrag – du finner dette nederst på vedlegget om statistikk.  

 

5. Framtida 

Styret vil til slutt også i år takke for mange positive tilbakemeldinger i forbindelse med årets 

Dovrefjellcup. Vui takker også for mange gode og konstruktive innspill mht oppleggene på de 

enkelte stevnene. Vi føler tross alt at vi fortsatt er på rett veg, men innser at kursen om 

nødvendig både bør og skal korrigeres undervegs. Fortsatt er og blir et problem at det ikke er 

noen som ”eier” Dovrefjellcupen enn et par-tre entusiaster fra traktene oppunder Dovrefjellet. 

Men det er mange som har veldig fine meninger som vi lytter til og prøver å gjøre noe i 

forhold til. 

Når det gjelder terminlista for 2011, vil vi også i år sende et brev til impliserte samlag og 

kretser med anmodning om å arbeide for samordning av dato for samlagsstevnene i felt. 

Her vil vi slå tillyd for å sikre våre tre klassikere en tilnærmet fast plass på terminlista.  

 

Skyttersamlagene som har stevner i Dovrefjellcupen, gis frist til 1.09.10 å 
komme med innsigelser mot denne årsmeldinga. Hører vi ikke noe skriftlig inne 
denne datoen, er årsmeldinga å anse som godkjent fra samlagene. 
 

Skyttere som har kommentarer til årsmeldinga, gir tilbakemelding pr. mail til 

hans.sollid@fjellnett.no 

 

 

Folldal/Alvdal 09.06.10 

 

For Dovrefjellcupkommiteen 

 

 Torbjørn Furuhovde – form.                            e.f.Hans Sollid –sekr./kasserer 

/s/ 
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